
 

  

 

ÜNİVERSİTEMİZ 2017-2018 ÖĞRETİM YILI SPOR OYUNLARI  

VOLEYBOL – BASKETBOL LİGLERİ PUAN TABLOSU 

 
 

VOLEYBOL BAYAN A GRUBU PUAN TABLOSU 

        Sıra 
No Takım Adı Oyn.Maç Galibiyet Mağlübiyet  Av Puan 

1 Mühendislik Fakültesi  3 3 0   6 

2 Hukuk Fakültesi 3 2 1   5 

3 Fen Edebiyat Fakültesi 3 1 2   2 

4 Tıp Fakültesi 3 0 3   0 

       A1 Mühendislik Fakültesi  
     A2 Hukuk Fakültesi 

      
 

VOLEYBOL BAYAN B GRUBU PUAN TABLOSU 

        Sıra 
No Takım Adı Oyn.Maç Galibiyet Mağlübiyet  Av Puan 

1 İ.İ.B.F 3 3 0   6 

2 Afyon Myo 3 2 1   5 

3 Bolvadin UBYO 3 1 2   2 

4 Çay Myo 3 0 3   0 

        B1 İ.İ.B.F 
     B2 Afyon Myo 
      



 

  

 

VOLEYBOL BAYANLAR FİNAL 

TARİH GÜN SAAT Takım Adı Takım Adı       

28.04.2018 CUMARTESİ 13:00 Mühendislik Fakültesi  Hukuk  Fakültesi 1.LİK VE 2.LİK MAÇI 

27.04.2018 CUMA 17:00 Afyon MYO İ.İ.B.F 3.LÜK VE 4.LÜK MAÇI 
 

 

 

VOLEYBOL ERKEK PUAN TABLOSU 

        Sıra 
No Takım Adı Oyn.Maç Galibiyet Mağlübiyet  Av Puan 

1 İ.i.b.f 6 6 0   12 

2 Mühendislik Fakültesi 6 5 1 
 

11 

3 Afyon MYO  6 4 2 
 

9 

4 Tıp Fakültesi 6 3 3 
 

6 

5 Bolvadin MYO 6 1 5 
 

5 

6 Hukuk Fakültesi 6 1 5 
 

3 

7 Bolvadin UBYO 6 1 5 
 

              2 
 

 
 
 
 
 

  



 

  

 

BASKETBOL ERKEK A GRUBU PUAN TABLOSU 

          Sıra No Takım Adı O G M AS YS AV PUAN 

1 İ.İ.B.F 4 4 0 210 181 29 8 

2 TEKNOLOJİ FAK. 4 3 1 241 221 20 7 

3 VETERİNERLİK FAK. 4 2 2 223 216 7 6 

4 TIP FAKÜLTESİ  4 1 3 227 247 20 5 

5 FEN EDEBİYAT FAK 4 0 4 175 211 -36 4 

 

A1  İ.İ.B.F 

 A2  TEKNOLOJİ FAK. 
 

 
BASKETBOL ERKEK B GRUBU PUAN TABLOSU 

  
          Sıra No Takım Adı O G M AS YS AV PUAN 

1 MÜHENDİSLİK FAK. 4 4 0 338 126 212 8 

2 HUKUK FAK.  4 3 1 204 146 58 7 

3 TURİZM FAK. 4 1 3 138 181 -43 6 

4 AFYON MYO 4 1 3 124 198 -74 5 

5 BOLVADİN U.B.Y.O. 4 0 4 14 167 -153 4 
 

B1 MÜHENDİSLİK FAK. 

 B2 HUKUK FAK. 
 

 
 

  



 

  

 

BASKETBOL BAYAN  PUAN TABLOSU 

          Sıra No Takım Adı O G M AS YS AV PUAN 

1 VETERİNERLİK FAK. 3 3 0 139 63 76 6 

2 HUKUK FAK. 3 2 1 104 92 12 5 

3 İ.İ.B.F 3 1 2 60 88 -28 4 

4 FEN EDEBİYAT FAK. 3 0 3 0 60 -60 3 
 

ÜNİVERSİTEMİZ 2017-2018 ÖĞRETİM YILI SPOR OYUNLARI  

BASKETBOL - VOLEYBOL LİGLERİ MAÇ SKORLARI TABLOSU 
 

MÜSABAKA ÇEŞİDİ : GRUP       TAKIMLAR     SAAT   –  TARİH  GÜN        YER    GALİP TAKIM 

BASKETBOL ERKEK (A) İ.İ.B.F-TIP FAKÜLTESİ       17:00  --  12-03-2018 (PAZARTESİ)      ANTRAMAN SALONU  52-50 
 
VOLEYBOL  ERKEK  AFYON MYO-TIP FAKÜLTESİ.                   17:00  --  12-03-2018  (PAZARTESİ)      ANA SALON   2-0 
 
 
BASKETBOL ERKEK (B) MÜHENDİSLİK-BOLVADİN U.B.Y.O.     17:00  --  13-03-2018 (SALI)       ANTRAMAN SALONU  107-14 
 
VOLEYBOL  BAYAN (A) HUKUK FAK—FEN EDEBİYAT FAK.         17:00  --  13-03-2018 (SALI)       ANA SALON   2-0 
 
BASKETBOL BAYAN  VETERİNERLİK FAK----İ.İ.B.F  .    17:00  --  14-03-2018 (ÇARŞAMBA)   ANTRAMAN SALONU  54-13 
 
VOLEYBOL  BAYAN (B) AFYON MYO—ÇAY MYO .         17:00  --  14-03-2018(ÇARŞAMBA)      ANA SALON   2-0 
 
 
BASKETBOL ERKEK (A) VETERİNERLİK FAK—FEN EDEBİYAT FAK .    17:00  --  15-03-2018 (PERŞEMBE)     ANTRAMAN SALONU  43-30 
 
VOLEYBOL  ERKEK  MÜHENDİSLİK---İ.İ.B.F .          17:00  --  15-03-2018 (PERŞEMBE)     ANA SALON   1-2 
 
 



 

  

 
BASKETBOL ERKEK (B) HUKUK FAK.—TURİZM FAK  .    17:00  --  16-03-2018 (CUMA)     ANTRAMAN SALONU  58-40 
 
VOLEYBOL  BAYAN (A) MÜHENDİSLİK---TIP.FAKÜLTESİ .        17:00  --  16-03-2018  (CUMA)   ANA SALON   2-0 
 

 
 
 
 
 
 
 
CUMARTESİ 
BASKETBOL BAYAN  FEN EDBİYAT-HUKUK FAK  .    11:00  --  17-03-2018 (CUMARTESİ)     ANTRAMAN SALONU   0-20 
 
VOLEYBOL  BAYAN (B) BOLVADİN U.B.Y.O—İ.İ.B.F .        11:00  --  17-03-20182018 (CUMARTESİ)     ANA SALON    0-2 
 
BASKETBOL ERKEK (A) İ.İ.B.F—VETERİNERLİK FAK  .    12:30  --  17-03-2018 2018 (CUMARTESİ)   ANTRAMAN SALONU   47-44 
 
VOLEYBOL  ERKEK  BOLVADİN U.B.Y.O—HUKUK FAK .    12:30  --  17-03-2018 2018 (CUMARTESİ)   ANA SALON    0-2 
 
 
BASKETBOL ERKEK (B) AFYON MYO—TURİZM FAK        17:00  --  19-03-2018 (PAZARTESİ)       ANTRAMAN SALONU   38-46 
 
VOLEYBOL  BAYAN (A) MÜHENDİSLİK—FEN EDEBİYAT FAK.         17:00  --  19-03-2018 (PAZARTESİ)        ANA SALON    2-0 
 
 
 
BASKETBOL BAYAN  VETERİNERLİK FAK —HUKUK FAK        17:00  --  20-03-2018(SALI)        ANTRAMAN SALONU   65-50 
 
 
 
BASKETBOL ERKEK (A) TEKNOLOJİ FAK--TIP FAK        17:00  --  21-03-2018(ÇARŞAMBA)      ANTRAMAN SALONU   65-52 
 



 

  

 
VOLEYBOL  ERKEK  BOLVADİN MYO—İ.İ.B.F       17:00  --  21-03-2018 (ÇARŞAMBA)        ANA SALON    0-2 
 
VOLEYBOL  BAYAN (B) AFYON MYO —İ.İ.B.F  .         19:00  --  21-03-2018  (ÇARŞAMBA)     ANA SALON    1-2 
 
 
 
 
BASKETBOL ERKEK (B) MÜHENDİSLİK —HUKUK FAK        17:00  --  22-03-2018(PERŞEMBE)      ANTRAMAN SALONU   66-54 
 
VOLEYBOL  BAYAN (A) HUKUK FAK—TIP FAK           17:00  --  22-03-2018 (PERŞEMBE)        ANA SALON    2-0 
 
 
 
 
BASKETBOL BAYAN  İ.İ.B.F—FEN EDEBİYAT FAK        17:00  --  23-03-2018 (CUMA)    ANTRAMAN SALONU    20-0 
 
VOLEYBOL  BAYAN (B) BOLVADİN U.B.Y.O.-ÇAY MYO          17:00  --  23-03-2018(CUMA)     ANA SALON     2-0 
 
 

CUMARTESİ 
 
BASKETBOL ERKEK (A) TEKNOLOJİ FAK--FEN EDEBİYAT FAK .    11:00  --  24-03-2018 2018 (CUMARTESİ)    ANTRAMAN SALONU   59-44 
 
 
BASKETBOL ERKEK (B) BOLVADİN U.B.Y.O—HUKUK FAK .  12:30  --  24-03-2018 2018 (CUMARTESİ)   ANTRAMAN SALONU   0-20 
 
VOLEYBOL  BAYAN (A) TIP FAK—FEN EDEBİYAT FAK  .    12:30  --  24-03-2018  2018 (CUMARTESİ)   ANA SALON    0-2 
 
VOLEYBOL  BAYAN (B) ÇAY  MYO—İ.İ.B.F           17:00  --  26-03-2018   (PAZARTESİ)      ANA SALON    0-2 
 
VOLEYBOL  ERKEK  AFYON MYO—HUKUK FAK .        18:00  --  26-03-2018 (PAZARTESİ)                   ANA SALON    2-0 
 
BASKETBOL ERKEK (A) TIP FAK---VETERİNERLİK         17:00  --  27-03-2018(SALI)       ANTRAMAN SALONU   66-72 
 
VOLEYBOL  ERKEK  MÜHENDİSLİK-BOLVADİN U.B.Y.O        17:00  --  27-03-2018   (SALI)      ANA SALON    2-0 



 

  

 
 
 
BASKETBOL ERKEK (B) AFYON MYO--MÜHENDİSLİK        17:00  --  28-03-2018 (ÇARŞAMBA)     ANTRAMAN SALONU   26-80 
 
VOLEYBOL  BAYAN (A) MÜHENDİSLİK—HUKUK FAK          17:00  --  28-03-2018 (ÇARŞAMBA)     ANA SALON    2-1 
 
 
 
 
 
 
 
 
BASKETBOL BAYAN  VETERİNERLİK—FEN EDEBİYAT         17:00  --  29-03-2018 (PERŞEMBE)   ANTRAMAN SALONU       20-0 
 
BASKETBOL BAYAN  HUKUK FAK---İ.İ.B.F           17:00  --  29-03-2018(PERŞEMBE)    ANTRAMAN SALONU    34-27 
 
VOLEYBOL  BAYAN (B) AFYON MYO—BOLVADİN U.B.Y.O      17:00  --  29-03-2018 (PERŞEMBE)     ANA SALON     2-0 
 
 
BASKETBOL ERKEK (A) FEN EDEBİYAT—İ.İ.B.F             17:00  --  30-03-2018 (CUMA)    ANTRAMAN SALONU    43-50 
 
VOLEYBOL  ERKEK (A) TIP FAK—HUKUK FAK            17:00  --  30-03-2018(CUMA)     ANA SALON     2-0 
 
 

CUMARTESİ 
BASKETBOL ERKEK (B) TURİZM FAK—MÜHENDİSLİK FAK .    11:00  --  31-03-2018  (CUMARTESİ)     ANTRAMAN SALONU   32-85 
 
VOLEYBOL  BAYAN  MÜHENDİSLİK(A1) — AFYON MYO(B2)       11:00  --  31-03-2018  (CUMARTESİ)     ANA SALON    3-0 
 
BASKETBOL ERKEK (A) TEKNOLOJİ—VETERİNERLİK  .    12:30  --  31-03-2018   (CUMARTESİ)    ANTRAMAN SALONU   73-64 
 
VOLEYBOL  BAYAN                  İ.İ.B.F(B1)— HUKUK FAK.(A2)            12:30  --  31-03-2018  (CUMARTESİ)   ANA SALON    2-3 
 
 BASKETBOL ERKEK (A) FEN EDEBİYAT—TIP FAK         17:00  --  02-04-2018(PAZARTESİ)      ANTRAMAN SALONU   58-59 



 

  

 
 
VOLEYBOL  ERKEK  BOLVADİN MYO-BOLVADİN U.B.Y.O       17:00  --  02.04-2018(PAZARTESİ)                  ANA SALON    1-2 
 
 
BASKETBOL ERKEK (B) BOLVADİN U.B.Y.O—AFYON MYO        17:00  --  03-04-2018 (SALI)    ANTRAMAN SALONU     0-20 
 
VOLEYBOL  ERKEK  AFYON MYO-MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ         17:00  --  03.04-2018 (SALI)     ANA SALON    1-2 
 
 
BASKETBOL ERKEK (B) HUKUK FAK—AFYON MYO          17:00  --  04-04-2018(ÇARŞAMBA)     ANTRAMAN SALONU   72-40 
 
BASKETBOL ERKEK (B) TURİZM FAK-BOLVADİN U.B.Y.O        17:00  --  05-04-2018(PERŞEMBE)      ANTRAMAN SALONU   20-0 
 
VOLEYBOL  ERKEK  BOLVADİN MYO—AFYON MYO                       18:00  --  06.04-2018 (CUMA)     ANA SALON    0-2 
 
VOLEYBOL  ERKEK  TIP--MÜHENDİSLİK           11:00  --  07.04-2018 (CUMARTESİ)     ANA SALON    0-2 
 
 

Not: 06.04.2018 Cuma günü yapılacak olan voleybol erkek müsabaka maçında saat değişikliği yapılmış olup, ilgili okullara saat değişikliği bildirilmiştir. 
 
 
VOLEYBOL  ERKEK  İ.İ.B.F—BOLVADİN UBYO          12:30  --  21..04-2018  (CUMARTESİ)      ANA SALON    2-0 
 
BASKETBOL ERKEK (A) TEKNOJİ FAK—İ.İ.B.F           11:00  --  21-04-2018   (CUMARTESİ)   ANTRAMAN SALONU   44-61 
 
VOLEYBOL  ERKEK  HUKUK--MÜHENDİSLİK             17:00  --  24.04-2018  (SALI)     ANA SALON   0-2 
 
BASKETBOL ERKEK                 İ.İ.B.F(A1)— HUKUK FAK (B2)         17:00  --  25-04-2018(ÇARŞAMBA)       ANTRAMAN SALONU  52-38 
 
BASKETBOL ERKEK   MÜHENDİSLİK FAK.(B1)—TEKNOLOJİ FAK.(A2)         17:00  --  26-04-2018  (PERŞEMBE)    ANTRAMAN SALONU  67-55 
 
VOLEYBOL  ERKEK  İ.İ.B.F—AFYON MYO            17:00  --  26.04-2018 (PERŞEMBE)     ANA SALON   2-0 
 
BASKETBOL ERKEK     HUKUK FAK. — TEKNOLOJİ FAK.               17:00  --  27-04-2018(CUMA)    ANTRAMAN SALONU  (3.LÜK-- 4.LÜK MAÇI) 70-74    
 



 

  

 
 
Not: Voleybol Bayan Final-Yarı Final Müsabakalarında maç saatlerinde değişiklik yapılmıştır. 
 
VOLEYBOL  BAYAN AFYON MYO(B2)  -  İ.İ.B.F(B1)                                       16:00  --  27.04-2018(CUMA)      ANA SALON             3.LÜK-- 4.LÜK MAÇI  2-3                        
 
VOLEYBOL  BAYAN MÜHENDİSLİK(A1)- HUKUK FAK(A2)                           18:00  --  27.04-2018 (CUMA)   ANA SALON             1.LİK-- 2.LİK MAÇI     3-0 

 
CUMARTESİ 
BASKETBOL ERKEK İ.İ.B.F —   MÜHENDİSLİK FAK.              13:00  --     28-04-2018   2018 (CUMARTESİ)  ANTRAMAN SALONU  (1.LİK-- 2.LİK MAÇI) 38-65 
 
VOLEYBOL  ERKEK TIP—BOLVADİN MYO                          17:00  --     30.04-2018  (PAZARTESİ)    ANA SALON    2-1 
 
Not: Voleybol Müsabakalarında maç tarihleri ve saatlerinde değişiklik yapılmıştır. 
 
 
VOLEYBOL  ERKEK HUKUK-BOLVADİN MYO                     17:00  -- 02.05-2018  (ÇARŞAMBA)      ANA SALON  1-2 
 
VOLEYBOL  ERKEK İ.İ.B.F—TIP                       18:30  -- 02.05-2018  (ÇARŞAMBA)      ANA SALON  2-0 

 
VOLEYBOL  ERKEK MÜHENDİSLİK--BOLVADİN MYO       17:00  -- 03.05-2018  (PERŞEMBE)      ANA SALON  2-1 
 
VOLEYBOL  ERKEK BOLVADİN UBYO-AFYON MYO                     17:00  -- 03.05-2018  (PERŞEMBE)                               ANA SALON  0-2(HÜKMEN GALİP) 
 

CUMARTESİ 
 
VOLEYBOL  ERKEK BOLVADİN UBYO-TIP FAK        12:30  -- 05.05-2018  (CUMARTESİ)    ANA SALON  0-2(HÜKMEN GALİP) 
 
 
VOLEYBOL  ERKEK HUKUK FAK.— İ.İ.B.F    17:00  -- 07.05-2018  (PAZARTESİ)   ANA SALON    0-2 
 

 



 

  

 

Not: Üniversitemiz 2017-2018 Öğretim Yılı Spor Oyunları Ödül Töreni 09.05.2018 Çarşamba günü Saat 14:00’da Besyo Kapalı 
Spor Salonunda yapılacak olup, Müsabakalarda Dereceye Giren 1.2.3’üncü Takım/Öğrencilerin katılım göstermesi hususu önemle 
rica olunur. 
 
 
 
 
 

BASKETBOL BAYAN 

 
MÜSABAKA ÇEŞİDİ : GRUP       TAKIMLAR     SAAT   –  TARİH  GÜN        YER    GALİP TAKIM 

 
BASKETBOL BAYAN  VETERİNERLİK FAK----İ.İ.B.F  .    17:00  --  14-03-2018 (ÇARŞAMBA)   ANTRAMAN SALONU   54-13 
 
BASKETBOL BAYAN  FEN EDBİYAT-HUKUK FAK  .    11:00  --  17-03-2018 (CUMARTESİ)     ANTRAMAN SALONU   0-20 
 
BASKETBOL BAYAN  VETERİNERLİK FAK —HUKUK FAK        17:00  --  20-03-2018(SALI)        ANTRAMAN SALONU   65-50 
 
BASKETBOL BAYAN  İ.İ.B.F—FEN EDEBİYAT FAK        17:00  --  23-03-2018 (CUMA)    ANTRAMAN SALONU    20-0 
 
BASKETBOL BAYAN  HUKUK FAK---İ.İ.B.F           17:00  --  26-03-2018(PAZARTESİ)      ANTRAMAN SALONU   34-27 
 
BASKETBOL BAYAN  VETERİNERLİK—FEN EDEBİYAT         17:00  --  29-03-2018 (PERŞEMBE)   ANTRAMAN SALONU    20-0 
 

 

BASKETBOL BAYAN  PUAN TABLOSU 
  

          Sıra No Takım Adı O G M AS YS AV PUAN 

1 VETERİNERLİK FAK. 3 3 0 139 63 76 6 

2 HUKUK FAK. 3 2 1 104 92 12 5 

3 İ.İ.B.F 3 1 2 60 88 -28 4 

4 FEN EDEBİYAT FAK. 3 0 3 0 60 -60 3 



 

  

 

 

 

 

 

 

BASKETBOL ERKEK (A) 

 
MÜSABAKA ÇEŞİDİ : GRUP       TAKIMLAR     SAAT   –  TARİH  GÜN        YER    GALİP TAKIM 

BASKETBOL ERKEK (A) İ.İ.B.F-TIP FAKÜLTESİ       17:00  --  12-03-2018 (PAZARTESİ)      ANTRAMAN SALONU  52-50 
 
BASKETBOL ERKEK (A) VETERİNERLİK FAK—FEN EDEBİYAT FAK .    17:00  --  15-03-2018 (PERŞEMBE)     ANTRAMAN SALONU  43-30 
 
BASKETBOL ERKEK (A) İ.İ.B.F—VETERİNERLİK FAK  .    12:30  --  17-03-2018 2018 (CUMARTESİ)   ANTRAMAN SALONU  47-44 
 
BASKETBOL ERKEK (A) TEKNOLOJİ FAK--TIP FAK        17:00  --  21-03-2018(ÇARŞAMBA)      ANTRAMAN SALONU  65-52 
 
BASKETBOL ERKEK (A) TEKNOLOJİ FAK--FEN EDEBİYAT FAK .    11:00  --  24-03-2018 2018 (CUMARTESİ)    ANTRAMAN SALONU  59-44 
 
BASKETBOL ERKEK (A) TIP FAK---VETERİNERLİK         17:00  --  27-03-2018(SALI)       ANTRAMAN SALONU  66-72 
 
BASKETBOL ERKEK (A) FEN EDEBİYAT—İ.İ.B.F             17:00  --  30-03-2018 (CUMA)                            ANTRAMAN SALONU  43-50 
  
BASKETBOL ERKEK (A) TEKNOLOJİ—VETERİNERLİK  .    12:30  --  31-03-2018  2018 (CUMARTESİ)   ANTRAMAN SALONU  73-64 
 
BASKETBOL ERKEK (A) FEN EDEBİYAT—TIP FAK         17:00  --  02-04-2018(PAZARTESİ)      ANTRAMAN SALONU  58-59 
 
 
 
 
BASKETBOL ERKEK (A) TEKNOJİ FAK—İ.İ.B.F          11:00  --  21-04-2018   (CUMARTESİ)   ANTRAMAN SALONU  44-61 
 
BASKETBOL ERKEK İ.İ.B.F(A1)— HUKUK FAK (B2)                 17:00  --  25-04-2018(ÇARŞAMBA)      ANTRAMAN SALONU 52-38 
 
BASKETBOL ERKEK MÜHENDİSLİK FAK. (B1)—TEKNOLOJİ FAK.(A2)             17:00  --  26-04-2018  (PERŞEMBE)   ANTRAMAN SALONU 67-55 



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
YARI FİNAL VE FİNAL MAÇLARI 
 
BASKETBOL ERKEK     HUKUK FAK. — TEKNOLOJİ FAK.       17:00  --  27-04-2018(CUMA)     ANTRAMAN SALONU  3.LÜK-- 4.LÜK MAÇI 70-74 
 
 BASKETBOL ERKEK     İ.İ.B.F —   MÜHENDİSLİK FAK.                  13:00  --  28-04-2018   2018 (CUMARTESİ)  ANTRAMAN SALONU……1.LİK-- 2.LİK MAÇI  38-65 
 

 

BASKETBOL ERKEK(B) 

 
MÜSABAKA ÇEŞİDİ : GRUP       TAKIMLAR     SAAT   –  TARİH  GÜN        YER    GALİP TAKIM 

BASKETBOL ERKEK (B) MÜHENDİSLİK-BOLVADİN U.B.Y.O.     17:00  --  13-03-2018 (SALI)       ANTRAMAN SALONU  107-14 
 
BASKETBOL ERKEK (B) HUKUK FAK.—TURİZM FAK  .    17:00  --  16-03-2018 (CUMA)     ANTRAMAN SALONU  58-40 
 
BASKETBOL ERKEK (B) AFYON MYO—TURİZM FAK        17:00  --  19-03-2018 (PAZARTESİ)        ANTRAMAN SALONU  38-46 
 
BASKETBOL ERKEK (B) MÜHENDİSLİK —HUKUK FAK        17:00  --  22-03-2018(PERŞEMBE)      ANTRAMAN SALONU  66-54 
 
BASKETBOL ERKEK (B) BOLVADİN U.B.Y.O—HUKUK FAK .    12:30  --  24-03-2018 2018 (CUMARTESİ)    ANTRAMAN SALONU  0-20 
 
BASKETBOL ERKEK (B) AFYON MYO--MÜHENDİSLİK        17:00  --  28-03-2018 (ÇARŞAMBA)     ANTRAMAN SALONU  26-80 
 
BASKETBOL ERKEK (B) TURİZM FAK—MÜHENDİSLİK FAK .    11:00  --  31-03-2018 2018 (CUMARTESİ)    ANTRAMAN SALONU  32-85 
 
BASKETBOL ERKEK (B) BOLVADİN U.B.Y.O—AFYON MYO       17:00  --  03-04-2018 (SALI)     ANTRAMAN SALONU  0-20 
 
BASKETBOL ERKEK (B) HUKUK FAK—AFYON MYO          17:00  --  04-04-2018(ÇARŞAMBA)     ANTRAMAN SALONU  72-40 



 

  

 
 
BASKETBOL ERKEK (B) TURİZM FAK-BOLVADİN U.B.Y.O        17:00  --  05-04-2018(PERŞEMBE)      ANTRAMAN SALONU  20-0 
 
 
BASKETBOL ERKEK      İ.İ.B.F(A1)— HUKUK FAK (B2)                     17:00  --  25-04-2018(ÇARŞAMBA)              ANTRAMAN SALONU  52-38 
 
BASKETBOL ERKEK      MÜHENDİSLİK FAK. (B1)—TEKNOLOJİ FAK.(A2)        17:00  --  26-04-2018  (PERŞEMBE)  ANTRAMAN SALONU  67-55 
 
 
 
 
 
YARI FİNAL VE FİNAL MAÇLARI 
 
BASKETBOL ERKEK     HUKUK FAK. — TEKNOLOJİ FAK      17:00  --  27-04-2018(CUMA)                  ANTRAMAN SALONU  3.LÜK-- 4.LÜK MAÇI 70-74 
 
BASKETBOL ERKEK    İ.İ.B.F —   MÜHENDİSLİK FAK.                      13:00  --  28-04-2018   2018 (CUMARTESİ)   ANTRAMAN SALONU 1.LİK-- 2.LİK MAÇI  38-65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

VOLEYBOL ERKEK 

 
MÜSABAKA ÇEŞİDİ : GRUP       TAKIMLAR     SAAT   –  TARİH  GÜN        YER    GALİP TAKIM 

VOLEYBOL  ERKEK  AFYON MYO-TIP FAKÜLTESİ.                          17:00  --  12-03-2018 (PAZARTESİ)   ANA SALON   2-0 
 
VOLEYBOL  ERKEK  MÜHENDİSLİK---İ.İ.B.F .                 17:00  --  15-03-2018 (PERŞEMBE)   ANA SALON   1-2 
 
VOLEYBOL  ERKEK  BOLVADİN U.B.Y.O—HUKUK FAK .         12:30  --  17-03-2018 2018 (CUMARTESİ)   ANA SALON   0-2 
 
VOLEYBOL  ERKEK  BOLVADİN MYO—İ.İ.B.F            17:00  --  21-03-2018 (ÇARŞAMBA)       ANA SALON   0-2 
 
VOLEYBOL  ERKEK  AFYON MYO—HUKUK FAK .              18:00  --  26-03-2018 (PAZARTESİ)     ANA SALON   2-0 
 
VOLEYBOL  ERKEK  MÜHENDİSLİK-BOLVADİN U.B.Y.O             17:00  --  27-03-2018   (SALI)      ANA SALON   2-0 
 
VOLEYBOL  ERKEK  TIP FAK—HUKUK FAK                   17:00  --  30-03-2018(CUMA)                  ANA SALON   2-0 
   
VOLEYBOL  ERKEK  BOLVADİN MYO-BOLVADİN U.B.Y.O             17:00  --  02.04-2018(PAZARTESİ)                ANA SALON   1-2 
 
VOLEYBOL  ERKEK  AFYON MYO-MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ              17:00  --  03.04-2018 (SALI)     ANA SALON   1-2 
 
VOLEYBOL  ERKEK  BOLVADİN MYO—AFYON MYO                           18:00  --  06.04-2018 (CUMA)     ANA SALON   0-2 
 
VOLEYBOL  ERKEK  TIP--MÜHENDİSLİK                11:00  --  07.04-2018 (CUMARTESİ)    ANA SALON   0-2 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 
 
 
VOLEYBOL  ERKEK  İ.İ.B.F—BOLVADİN UBYO               12:30  --  21..04-2018(CUMARTESİ)     ANA SALON   2-0 
   
 
VOLEYBOL  ERKEK  HUKUK--MÜHENDİSLİK                   17:00  --  24.04-2018  (SALI)   ANA SALON   0-2 
 
VOLEYBOL  ERKEK  İ.İ.B.F—AFYON MYO                  17:00  --  26.04-2018 (PERŞEMBE)   ANA SALON   2-0 
 
VOLEYBOL  ERKEK  TIP—BOLVADİN MYO                                  17:00  --  30.04-2018  (PAZARTESİ)   ANA SALON   2-1 
 
VOLEYBOL  ERKEK               HUKUK-BOLVADİN MYO                     17:00  -- 02.05-2018  (ÇARŞAMBA)   ANA SALON   1-2 
 
VOLEYBOL  ERKEK              BOLVADİN UBYO-AFYON MYO                     17:00  -- 03.05-2018  (PERŞEMBE)   ANA SALON  0-2(HÜKMEN GALİP) 
 
VOLEYBOL  ERKEK                İ.İ.B.F—TIP                       18:30  -- 02.05-2018  (ÇARŞAMBA)  ANA SALON   2-0 

 
VOLEYBOL  ERKEK              MÜHENDİSLİK--BOLVADİN MYO                     17:00  -- 03.05-2018  (PERŞEMBE)   ANA SALON   2-1 
 
VOLEYBOL  ERKEK              BOLVADİN UBYO-TIP FAK        12:30  -- 05.05-2018  (CUMARTESİ)   ANA SALON  0-2(HÜKMEN GALİP) 
           
VOLEYBOL  ERKEK              HUKUK—İ.İ.B.F          17:00  -- 07.05-2018  (PAZARTESİ)   ANA SALON   0-2 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

VOLEYBOL BAYAN(A) 

 
MÜSABAKA ÇEŞİDİ : GRUP       TAKIMLAR     SAAT   –  TARİH  GÜN        YER    GALİP TAKIM 

VOLEYBOL  BAYAN (A) HUKUK FAK—FEN EDEBİYAT FAK.         17:00  --  13-03-2018 (SALI)       ANA SALON   2-0 
 
VOLEYBOL  BAYAN (A) MÜHENDİSLİK---TIP.FAKÜLTESİ .        17:00  --  16-03-2018  (CUMA)   ANA SALON   2-0 
 
VOLEYBOL  BAYAN (A) MÜHENDİSLİK—FEN EDEBİYAT FAK.         17:00  --  19-03-2018 (PAZARTESİ)        ANA SALON   2-0 
 
VOLEYBOL  BAYAN (A) HUKUK FAK—TIP FAK           17:00  --  22-03-2018 (PERŞEMBE)        ANA SALON   2-0 
 
VOLEYBOL  BAYAN (A) TIP FAK—FEN EDEBİYAT FAK  .    12:30  --  24-03-2018  2018 (CUMARTESİ)   ANA SALON   0-2 
 
VOLEYBOL  BAYAN (A) MÜHENDİSLİK—HUKUK FAK        17:00  --  28-03-2018 (ÇARŞAMBA)     ANA SALON    2-1 
 
 
 
VOLEYBOL  BAYAN    MÜHENDİSLİK(A1) — AFYON MYO(B2)          11:00  --  31-03-2018 2018 (CUMARTESİ)    ANA SALON   3-0 
 
VOLEYBOL  BAYAN     İ.İ.B.F(B1)—HUKUK FAK(A2)    12:30  --  31-03-2018  2018 (CUMARTESİ)  ANA SALON   2-3 
 
 
 
 
 
 
YARI FİNAL VE FİNAL MAÇLARI 
 
VOLEYBOL  BAYAN  AFYON MYO(B2)  -  İ.İ.B.F(B1)                 16:00  --  27.04.2018   (CUMA)      ANA SALON    3.LÜK-- 4.LÜK MAÇI 2-3 
 
VOLEYBOL  BAYAN MÜHENDİSLİK(A1)- HUKUK FAK(A2)              18:00  --  27.04.2018   (CUMA)     ANA SALON   1.LİK-- 2.LİK MAÇI 3-0  

 

 

 



 

  

 

VOLEYBOL BAYAN(B) 

MÜSABAKA ÇEŞİDİ : GRUP       TAKIMLAR     SAAT   –  TARİH  GÜN        YER    GALİP TAKIM 

VOLEYBOL  BAYAN (B) AFYON MYO—ÇAY MYO .         17:00  --  14-03-2018(ÇARŞAMBA)      ANA SALON    2-0 
 
VOLEYBOL  BAYAN (B) BOLVADİN U.B.Y.O—İ.İ.B.F .        11:00  --  17-03-20182018 (CUMARTESİ)     ANA SALON    0-2 
 
VOLEYBOL  BAYAN (B) AFYON MYO —İ.İ.B.F  .         19:00  --  21-03-2018  (ÇARŞAMBA)     ANA SALON    1-2 
 
VOLEYBOL  BAYAN (B) BOLVADİN U.B.Y.O.-ÇAY MYO          17:00  --  23-03-2018(CUMA)                    ANA SALON    2-0 
 
VOLEYBOL  BAYAN (B) ÇAY  MYO—İ.İ.B.F           17:00  --  26-03-2018   (PAZARTESİ)      ANA SALON    0-2 
 
VOLEYBOL  BAYAN (B) AFYON MYO—BOLVADİN U.B.Y.O      17:00  --  29-03-2018 (PERŞEMBE)                   ANA SALON    2-0 
 
 
VOLEYBOL  BAYAN MÜHENDİSLİK(A1) — AFYON MYO(B2)                  11:00  --  31-03-2018 2018 (CUMARTESİ)    ANA SALON    3-0 
 
VOLEYBOL  BAYAN     İ.İ.B.F(B1)—HUKUK FAK(A2)              12:30  --  31-03-2018  2018 (CUMARTESİ)  ANA SALON    2-3 
 
 
 
 
 
YARI FİNAL VE FİNAL MAÇLARI 
 
VOLEYBOL  BAYAN   AFYON MYO(B2)  -  İ.İ.B.F(B1)                                   16:00  --  27.04-2018(CUMA)      ANA SALON 3.LÜK-- 4.LÜK MAÇI  2-3 
 
VOLEYBOL  BAYAN MÜHENDİSLİK(A1)- HUKUK FAK(A2)          18:00  --  27.04-2018 (CUMA)    ANA SALON        1.LİK-- 2.LİK MAÇI  3-0 

 


